
GSPublisherVersion 854.7.32.100

VÝKRES:

OBJEKT: STUPEŇ:

PROFESE:

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

MĚŘÍTKO:

VERZE/REVIZE:

ZPRACOVAL:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

PROJEKT:

LOKALITA: STAVEBNÍK:

19.10.2023

OSTATNÍ VÝROBKY - kuchyně D.1.1.19.R3

Architektura s.r.o.
Vikova 1142/15,
Praha 4 - Krč, 140 00
IČO 26505525

Ing. arch. David Kraus

Domov pro seniory, Nový Bydžov

k. ú. Nový Bydžov, 707163 Město Nový Bydžov

tel. +420 777 117 575, kraus@archi.cz

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT ČKA 2942

Masarykovo náměstí 1,  504 01 Nový Bydžov

DPS

Projecticon s.r.o.
Antonína Kopeckého 151

549 22 Nový Hrádek
IČO: 28809459

Bc. Alina Fornaleva

ZPRACOVAL:ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI DOKUMENTACE:

Ing. Pavel Ježek
pavel.jezek@projecticon.cz

ČKAIT: 0602160

Jindřich Pavlík
jindrich.pavlik@projecticon.cz

SO.01 - Domov pro seniory
 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

Architektura s.r.o.

REVIZE 1 - 03.04.2023 - ÚPRAVA KUCHYNĚK
REVIZE 2 - 16.10.2023 - DOPLNĚNÍ KUCHYNĚK 33a, 49
REVIZE 3 - 19.10.2023 - ÚPRAVA POPISU MATERIÁLU LINEK

Architektonicko stavební řešení



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
33

1 115 620 600 600

1 115 1 820

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0

2 
70

0

2 935

1D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

21.NP 2
kpl

KUCHYŇSKÁ LINKA
DENNÍ MÍSTNOST PRO PERSONÁL (č.m. I.33 a III.33)

ROZMĚRY: 
- 2935  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 2935 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEU
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ S ODKLÁDACÍM PROSTOREM 860x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- UMÝVADLO
- UMÝVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- POD DŘEZEM VESTAVNÁ MYČKA
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ

- DO SPODNÍHO DÍLU KUCHYNĚ (600/600 mm), hlučnost 36 dB, třída A
- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm

- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výkon 350 m3/h
- integrované LED osvětlení

- MYČKA VESTAVNÁ NÍZKÁ

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÁ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

ZÁVĚSNÉ
SKŘÍNKY

POHLED:

PŮDORYS:

AXONOMETRIE:

VESTAVNÁ
MYČKA



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
33

1 135600600600

1 1351 800

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0

2 
70

0

2 935

2D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

21.NP 2
kpl

KUCHYŇSKÁ LINKA
DENNÍ MÍSTNOST PRO PERSONÁL (č.m. II.32 a IV.33)

ROZMĚRY: 
- 2935  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 2935 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEU
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ S ODKLÁDACÍM PROSTOREM 860x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- UMÝVADLO
- UMÝVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- POD DŘEZEM VESTAVNÁ MYČKA
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ

- DO SPODNÍHO DÍLU KUCHYNĚ (600/600 mm), hlučnost 36 dB, třída A
- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm

- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výkon 350 m3/h
- integrované LED osvětlení

- MYČKA VESTAVNÁ NÍZKÁ

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÁ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

ZÁVĚSNÉ
SKŘÍNKY

POHLED:

PŮDORYS:

AXONOMETRIE:

VESTAVNÁ
MYČKA



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
53

440301406001 200600745850

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0

2 
70

0

3 000 610

3 995 610

3D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

41.NP 4
kpl

ROZMĚRY: 
- 3995  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÉ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

ZÁVĚSNÉ
SKŘÍNKY

POHLED:

PŮDORYS:

AXONOMETRIE:

DŘEZ

VESTAVNÁ
TROUBA

MIKROVLNÁ
TROUBA

VESTAVNÁ
MYČKA

KUCHYŇSKÁ LINKA
SPOLEČENSKÁ JÍDELNA + KUCHYŇKA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 3995 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÝM LINOLEEM
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- DRÁTĚNÝ PROGRAM POTRAVINOVÝCH SKŘÍNĚK, PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ 500x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ TROUBA
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- VESTAVNÁ MYČKA V SAMOSTATNÉ SKŘÍNCE - NAPOJENÍ NA DŘEZ
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ, POD DŘEZEM OTEVÍRAVÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- ELEKTRICKÁ TROUBA

- objem 57 l, horkovzdušná, čištění vodou, nerez, mechanické ovládání
- MIKROVLNNÁ TROUBA

- boční otevírání dvířek madlem, mechanické ovládání
- výkon 900 W s možností snižování výkonu, rozmrazování

- LEDNICE VESTAVNÁ VYSOKÁ
- hlučnost 36 dB, třída A

- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm
- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výk. 350m3/h
- integrované LED osvětlení

- MYČKA VESTAVNÁ

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM 
NIKA PRO UMYVADLO BUDE UPRAVENA DLE HLOUBKY SKUTEČNĚ
OSAZOVANÉHO UMYVADLA

B
O

Č
N

IC
E

 N
IK

Y
 P

R
O

 U
M

Y
V

A
D

LO

BOČNICE NIKY 
PRO UMYVADLO

NIKA PRO UMYVADLO
ZÁDOVÁ DESKA



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
32

1 59560060060060014030440

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0
2 

70
0

3 000610

3 995610

2 
70

0

4D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

41.NP 4
kpl

KUCHYŇSKÁ LINKA
SPOLEČENSKÁ JÍDELNA + KUCHYŇKA

ROZMĚRY: 
- 3995  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 3995 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÝM LINOLEEM
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- DRÁTĚNÝ PROGRAM POTRAVINOVÝCH SKŘÍNĚK, PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ 500x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ TROUBA
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- VESTAVNÁ MYČKA V SAMOSTATNÉ SKŘÍNCE - NAPOJENÍ NA DŘEZ
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ, POD DŘEZEM OTEVÍRAVÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- ELEKTRICKÁ TROUBA

- objem 57 l, horkovzdušná, čištění vodou, nerez, mechanické ovládání
- MIKROVLNNÁ TROUBA

- boční otevírání dvířek madlem, mechanické ovládání
- výkon 900 W s možností snižování výkonu, rozmrazování

- LEDNICE VESTAVNÁ VYSOKÁ
- hlučnost 36 dB, třída A

- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm
- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výk. 350m3/h
- integrované LED osvětlení

- MYČKA VESTAVNÁ

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM
NIKA PRO UMYVADLO BUDE UPRAVENA DLE HLOUBKY SKUTEČNĚ
OSAZOVANÉHO UMYVADLA

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÉ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

ZÁVĚSNÉ
SKŘÍNKY

POHLED:

PŮDORYS:

AXONOMETRIE:

DŘEZ

VESTAVNÁ
TROUBA

MIKROVLNÁ
TROUBA

VESTAVNÁ
MYČKA

B
O

Č
N

IC
E

 N
IK

Y
 P

R
O

 U
M

Y
V

A
D

LO

BOČNICE NIKY 
PRO UMYVADLO

NIKA PRO UMYVADLO
ZÁDOVÁ DESKA



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
54

6006001 000

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0

2 
70

0

3 000

2 200

5D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

11.NP 1
kpl

ROZMĚRY: 
- 2 200 x 2 700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÉ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

POHLED:

PŮDORYS:

DŘEZ

VESTAVNÁ
TROUBA

MIKROVLNÁ
TROUBA

KUCHYŇSKÁ LINKA
KUCHYŇKA POKOJOVÁ -III-08

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 2 200x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÝM LINOLEEM
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- DRÁTĚNÝ PROGRAM POTRAVINOVÝCH SKŘÍNĚK, PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ 500x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ TROUBA
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- ELEKTRICKÁ TROUBA

- objem 57 l, horkovzdušná, čištění vodou, nerez, mechanické ovládání
- MIKROVLNNÁ TROUBA

- boční otevírání dvířek madlem, mechanické ovládání
- výkon 900 W s možností snižování výkonu, rozmrazování

- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ
- hlučnost 36 dB, třída A

- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm
- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výk. 350m3/h
- integrované LED osvětlení

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM 
NIKA PRO UMYVADLO BUDE UPRAVENA DLE HLOUBKY SKUTEČNĚ
OSAZOVANÉHO UMYVADLA



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
55

600 2 625

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0

2 
70

0

3 000

3 225

6D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

21.NP 2
kpl

ROZMĚRY: 
- 3 225 x 2 700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÉ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

POHLED:

PŮDORYS:

DŘEZ

VESTAVNÁ
TROUBA

MIKROVLNÁ
TROUBA

KUCHYŇSKÁ LINKA
KUCHYŇKA POKOJOVÁ

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 3 225x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEU - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÝM LINOLEEM
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- DRÁTĚNÝ PROGRAM POTRAVINOVÝCH SKŘÍNĚK, PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ 500x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ TROUBA
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- ELEKTRICKÁ TROUBA

- objem 57 l, horkovzdušná, čištění vodou, nerez, mechanické ovládání
- MIKROVLNNÁ TROUBA

- boční otevírání dvířek madlem, mechanické ovládání
- výkon 900 W s možností snižování výkonu, rozmrazování

- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ
- hlučnost 36 dB, třída A

- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm
- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výk. 350m3/h
- integrované LED osvětlení

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM 
NIKA PRO UMYVADLO BUDE UPRAVENA DLE HLOUBKY SKUTEČNĚ
OSAZOVANÉHO UMYVADLA

ZÁVĚSNÉ
SKŘÍNKY



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
33a

980600620600

2 800

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0
2 

70
0

2 800

7D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

11.NP 1
kpl

KUCHYŇSKÁ LINKA
V-05 Aktivizace, Zasedací místnost

ROZMĚRY: 
- 2800  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 2800 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEUM - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEU
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ S ODKLÁDACÍM PROSTOREM 860x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ (INDUKČNÍ)
- VESTAVNÁ DIGESTOŘ NAD VAŘIČEM S OSAZENÍM DO HORNÍCH SKŘÍNĚK
- POD DŘEZEM VESTAVNÁ MYČKA
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

- 2 zóny, ukazatel zbytkového tepla, automatické vypnutí
- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ

- DO SPODNÍHO DÍLU KUCHYNĚ (600/600 mm), hlučnost 36 dB, třída A
- VÝSUVNÁ DIGESTOŘ š. 600 mm

- spuštění vysunutím, 3 úrovně intenzity odsávání, max. výkon 350 m3/h
- integrované LED osvětlení

- MYČKA VESTAVNÁ NÍZKÁ

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÁ
POLICE

DIGESTOŘ
VAŘIČ

DIGESTOŘ

POHLED:

PŮDORYS:

VESTAVNÁ
MYČKA

LED PÁSEK



GSPublisherVersion 854.7.32.100

L

Os
49

980 600 600 620

2 800

30
0

30
0

60
0

85
0

60
0

1 
25

0
2 

70
0

2 800

8D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, VEŠKERÉ PROVEDENÍ BUDE PŘED OBJEDNÁNÍM VYVZORKOVÁNO A ODSOUHLASENO ARCHITEKTEM
JEDNÁ SE O NÁKRES PRO PROVEDENÍ STAVBY A OCENĚNÍ, NEJEDNÁ SE O VÝROBNÍ DOKUMENTACI, KTEROU ZAJISTÍ DODAVATEL PRO ODSOUHLASENÍ PŘED VÝROBOU 

OZN. SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ / ROZMĚRY POČETPOPIS MATERIÁL / BARVA
CELKEMks;m;kplPATRO

11.NP 1
kpl

KUCHYŇSKÁ LINKA
V-19 Sesterna

ROZMĚRY: 
- 2800  x 2700 mm
- SPODNÍ SKŘÍŇKY hl. 600 mm, v. 850 mm
- HORNÍ SKŘÍŇKY hl. 300 mm, v. 1250 mm

- MATERIÁL:
- MDF DÝHOVANÉ DESKY
- DVEŘE, ZADNÍ A BOČNÍ  
SVISLÉ DESKY - BEZ 
PROLISŮ POTAŽENÉ 
NÁBYTKOVÝM LINOLEEM (tl. 
2,0 mm, 2100 g/m2)
- PRACOVNÍ MDF DESKA - 
LAMINO 32 mm, S HRANOU 
ABS 2,0 mm
- ÚCHYTKY - NEREZ - TYP 
DLE VZORNÍKU
- DŘEZ - NEREZOVÁ OCEL 
CrNl 18/10, 0,5 mm
- BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA

KUCHYŇSKÁ LINKA PŘÍMÁ 2800 x 2700 mm
- KVALITNÍ MDF DÝHOVANÉ PROVEDENÍ
- ČELA KUCHYNĚ - NÁBYTKOVÉ LINOLEUM - materiál pro nábytkářské aplikace
- PRACOVNÍ DESKA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY
- SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEUM
- BOČNÍ SVISLÁ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKY S POTAŽENÍM NÁBYTKOVÉ LINOLEU
- PO BOCÍCH KUCHYŇSKÉ LINKY DESKA SPOJUJÍCÍ SPODNÍ A HORNÍ SKŘÍŇKY
- PŘÍBORNÍK
- NEREZOVÝ DŘEZ S ODKLÁDACÍM PROSTOREM 860x500 mm
- DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE
- SPODNÍ SKŘÍŇKY VÝSUVNÉ/OTEVÍRAVÉ
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ

KOVÁNÍ:
- HORNÍ SKŘÍŇKY OTEVÍRAVÉ S INTEGROVANÝM TLUMENÍM
- KOVOVÉ VÝSUVY SKŘÍNĚK S POMALÝM TLUMENÝM DORAZEM
- NEREZOVÁ MADLA

VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE:
- LEDNICE VESTAVNÁ NÍZKÁ

- DO SPODNÍHO DÍLU KUCHYNĚ (600/600 mm), hlučnost 36 dB, třída A

KOORDINOVAT S PROFESEMI (ZTI, ELEKTRO, VZT)
PŘESNÝ NÁVRH BUDE PROVEDEN VYBRANÝM DODAVATELEM,
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM

VESTAVNÁ
LEDNIČKA

OTEVŘENÁ
POLICE

POHLED:

PŮDORYS:

LED PÁSEK


	D.1.1.19.R3 OSTATNÍ - KUCHYNĚ
	D.1.1.19.R3 OSTATNÍ VÝROBKY - kuchyně
	1 1
	2 2
	3 3
	4 4
	5 5
	6 6
	7 7
	8 8


